1

股票代码：000930   股票简称：G丰原  公告编号： 2005-055

   安徽丰原生物化学股份有限公司

 2005年度中期利润分配方案实施公告

   本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

   安徽丰原生物化学股份有限公司（下称“公司”）2005年中期利润分配方案

已获公司 2005年 11月 25日召开的第二次临时股东大会审议通过。现将有关实

施办法公告如下：

   一、分配方案

公司 2005 年半年度利润分配方案：不进行现金利润分红；实施资本公积转

增股本，即以 2005年半年度末的总股本 391,894,948股为基数，向全体股东每

10股转增 10股。由于公司可转债处于转股期，届时总股本可能由于可转债转股

而变动，因此公司实际资本公积金转增股本以股权登记日的总股数为基数向全体

股东每 10股转增 10股。

   二、资本公积金转增股本具体实施日期

   1、股权登记日：2005 年 12月 6日

   2、除权日：2005 年 12月 7日

   3、新增股份上市日：2005年 12月 7日

三、分红派息对象

   截止 2005 年 12 月 6 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司登记在册的全体“G丰原”股东。

   四、资本公积金转增股本实施办法

   1、本次资本公积金转增股份于 2005年 12月 7日直接记入股东证券帐户。

2、本次资本公积金转增股份起始交易日为 2005年 12月 7日。

五、股份变动情况

因公司可转债正处于转股期，本次转增股本股权登记日前公司股份可能存在

因可转债转股导致的股份变化。根据股东大会决议，本次股本转增以股权登记日

收市时公司总股本为基准。故公司实施分配方案的股本在 2005年 12月 6日收市

 2

时方能确定。截止 2005年 11月 29日收市时，公司总股本为 481,928,566股。具

体股份变动结构表如下：

单位：股

本次变动增加
 本次变动前

资本公积金转增增加数
本次变动后

一、有限售条件的流通股 121,874,223 121,874,223 243,748,446
其中：国家持有股数 119,101,529 119,101,529 238,203,058
境内法人持有股数 2,772,694 2,772,694 5,545,388
二、无限售条件的流通股 360,054,343 360,054,343 720,108,686
三、股份总数 481,928,566 481,928,566 963,857,132

根据公司资本公积金转增股份及可转换公司债券可转换股份，公司总股本将

增至最多不超过 964,965,400 股（具体股份变动情况公司将在股权登记日后另行

公告）。

六、本次实施资本公积金转增股本后，按最大可能股份摊薄计算，2005 年

半年度每股收益将不低于 0.08元。

   七、有关咨询办法

   咨询机构：安徽丰原生物化学股份有限公司证券部

   咨询地址：安徽省蚌埠市大庆路 73号

   咨询电话：0552-4926486

   传  真：0552-4926733

   八、备查文件

   1、公司 2005 年第二次临时股东大会决议及决议公告；

   2、《公司章程》。

   安徽丰原生物化学股份有限公司

董   事  会

   2005年 11月 30日